
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

від &Л № Л У О

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної адміністрації 
від 18.01.2021 №5 «Про стан військового обліку на території Запорізького 
району у 2020 році та завдання щодо його поліпшення у 2021 році» зі змінами

Керуючись статтями 6, 13, 27 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації", статтями 33, 34, 35 Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу», статтями 4, 15, 18 Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», статтею 14 Закону України «Про оборону України», 
постановою Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 № 921 «Про затвердження 
Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних», на підставі листа Запорізького районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки від 01.09.2021 № ВО/504 про 
внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної державної 
адміністрації від 18.01.2021 №5 «Про стан військового обліку на території 
Запорізького району у 2020 році та завдання щодо його поліпшення у 2021 році» зі 
змінами,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови районної державної адміністрації від 
18.01.2021 №5 «Про стан військового обліку на території Запорізького району у 
2020 році та завдання щодо його поліпшення у 2021 році» зі змінами (далі - 
Розпорядження) наступні зміни:

1) пункт 6 Розпорядження викласти в наступній редакції:
«6. Затвердити склад комісії щодо перевірок стану військового обліку на 

території Запорізького району на 2021 рік в новій редакції ( додається)».



2

2) Решту Розпорядження залишити без змін.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації Володимира МАКУЩЕНКА.

Світлана ЧУДЕСНОВА




